
                  

              

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края
                                                                                                                     

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                  

                                                                                                      Принято Думой Лазовского
                                                                                                      муниципального района

                                                                                                      26 февраля 2020 года

О признании утратившим силу Положения 
о муниципальном контроле за использованием
и охраной недр местного значения, утвержденного 
решением Думы Лазовского муниципального 
района от 30.10.2013 г. № 136-МПА

     В целях приведения нормативных правовых актов Думы Лазовского муниципального
района  в  соответствие  действующему  законодательству,  руководствуясь  Уставом
Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим  силу  Положение  о  муниципальном  контроле  за
использованием  и  охраной  недр  местного  значения,  утвержденного  решением  Думы
Лазовского муниципального района от 30.10.2013 г. № 136-МПА.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

Глава Лазовского
муниципального района                                                                             Ю.А. Мосальский

с. Лазо
26.02.2020 г.
№ 275-МПА




